平成２３年６月３０日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 野 竿  俊 規
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 檜 垣  俊 行
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

東日本大震災の対応に関するお知らせ

平成２３年３月１１日発生いたしました東日本大地震につきまして、被災された多くの

皆様に心よりお見舞い申し上げます。
この震災による当社グループの状況や影響は、３月１４日の第１報において、また６月

１０日には第２四半期決算短信において、業績に与える影響額等を開示しておりますが、

現時点で明らかとなりました当社の対応について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業の状況
（１）東北支店（宮城県岩沼市）

震災による津波の影響を受け、事務所内の什器ならびに倉庫内の商品について甚大な

被害を受け、当初は営業再開の目処すら立たない状況でしたが、関係者各位のご協力

により、７月４日（月）をもって本格的に営業を再開する運びとなりました。
お客様をはじめ、関係者各位おかれましては、このたびの営業再開に向けて長きにわ

たりご心配ならびにご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

（２）東京支店（千葉県浦安市）

震災により土壌が液状化したことによる影響で、一時的に出荷停止状態にありました

が、近隣地に臨時倉庫を賃借するなどの対応により、３月中に復旧し通常通り営業を

行っております。

２．業績に与える影響

このたびの震災による業績に与える影響につきましては、６月１０日に「平成２３年

１０月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて開示いたしておりますが、

今後新たに重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

kanri11
FASF